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NiGDE OMER HALISDEMIiR UNiVERSITESI
SOSYAL BIiLiIiMLER ENSTIiTUSU MUDURLUGU

DIKKAT! Miilakat tarih, saat ve yeri listenin altindadar.

Sira Alij] 2y
1 | 586
2 | 325
3 | 558
4 | 497
5 | 548
6 | 240
7 | 942
8 | 557
9 | 894
10 | 158
11 | 592
12 | 795
13 | 731
14 | 380
15 | 312
16 | 394
17 | 733
18 | 363
19 | 189
20 | 377
21 | 452
22 | 944

SIYASET BiLiMi VE ULUSLARARASI iLISKILER ANABILIM DALI
TEZLi YUKSEK LiSANS PROGRAMI
MULAKAT SINAVINA GIRECEK ADAYLARIN LiSTESI

Ad
ERDINC
SEZGIN
BILGE
YASIN
FURKAN
YUSUF
HATICE NUR
MURAT
MAIDE
MUSTAFA
BUSRA
AYSE
GIZEM
TUNAHAN
MEHMET
GIZEM
OZGE
SAMET

MELIS

YUNUS
EMRE

MUHAMMED
SAID

ELIF

Soyad
DURMAZ
MIHMAK
YURTSEVER
KEKEC
SUER
TUNA
ONCU
DONMEZ
ONER
CERCIOGLU
MUTLU
TASTAN
OZEL
HAZIR
TABAK
YILDIRIM
GULSOY
CIRPAN
KALAOGLU
SELVI
CENGIZ

OZCAN

Ales
Puam

69,31311
80,50327
69,47555
80,57008
67,70382
74,88924
70,76384
70,80209
78,24265
72,65785
67,46569
64,9149
77,72779
62,71875
68,3096
68,09187
70,81253
63,58623
63,18117
62,6388
67,449

60,52829

Mezuniyet
Puam

94,4
69,9
84,6
66,86
84,6
71,06
74,8
74,33
63,13
70,36
77,83
80,4
60,8
81,8
73,4
73,4
68,96
77,6
77,13
77,36
69,9

79,23

Ara
Puan

79,34787
76,26196
75,52533
75,08605
74,46229
73,35754

72,3783
72,21325
72,19759
71,73871
71,61141
71,10894
70,95667
70,35125
70,34576
70,21512
70,07152
69,19174

68,7607
68,52728

68,4294

68,00897

Miilakat Durum

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

65

175

142

628

80

933

448

625

336

145

38

827

469

HASAN
MUZEYYEN
BURCU
MUSTAFA
TUGCE

MUSTAFA

YAVUZ
SELIM

SEFA
SEDANUR
KUBRA

KUBRA

SEVVAL
BUSRA

ESRA

GULEC
YILDIZ
ACAR
KAHRAMAN
GECILI
BAYIR
DUMANGOZ
CANPOLAT
ALPSOY
OZKARA
ARSLAN

KOSE

BUYUK
KAVELOGLU

60,62411
66,12522
64,10482
64,57445
63,11252
69,55789
69,99185
68,42944
67,92309
60,20951
60,54253
63,35219

63,07896

79

70,36

72,93

72

73,63

63,83

63,13

63,36

63,83

72,82

72

60,56

53,8

67,97447
67,81913
67,63489
67,54467
67,31951
67,26673
67,24711
66,40166
66,28585
65,25371
65,12552
62,23531

59,36738

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakata Girebilir

Miilakat Yeri: Nigde Omer Halisdemir Universitesi Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi 333
Nolu derslik.
Miilakat Tarihi: 13 Agustos 2018
Miilakat Saati: 10:00



